
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.04. 2016 г. № 409 

      г. Жуковка 

 

Об утверждении Положения «О предоставлении  

лицом, поступающим  на работу на   должность  

руководителя  муниципального учреждения,  

а также руководителем  муниципального    

учреждения сведений о своих  доходах, об  

имуществе и  обязательствах имущественного   

характера и о доходах, об  имуществе и обязательствах   

имущественного характера своих супруга (супруги)  

и  несовершеннолетних детей,   об имуществе  

и обязательствах  имущественного характера» 

 

 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 275 ТК РФ и Постановлением  Правительства РФ 

от 13.03.2013 г. № 208 «Об утверждении правил предоставления лицом, поступающим на 

работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также 

руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Положение «О предоставлении лицом поступающим на работу на 

должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем 

муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера». 

2. Считать утратившими силу: 

  -  постановление администрации Жуковского района от 22.02.2013 г. № 160 «О 

соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя 

муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений части 4 

статьи 275 ТК РФ»;   

   -  постановление администрации Жуковского района от 14.10.2013 г. № 1072 «О 

внесении изменений в пункт 5 Положения о предоставлении лицом, поступающим на 

работу  на должность руководителя муниципального учреждения Жуковского 

муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения 

Жуковского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе 

обязательного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного 

постановлением администрации Жуковского района от 22.02.2013 г. № 160 «О 

соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя 



муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений части 4 

статьи 275 ТК РФ». 

3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                           А.В. ДАВИДЕНКО 

 

_____________________________________________________________________________ 

Отослано: отделу правовой и кадровой работы, руководителям муниципальных 

учреждений 


